Las lentes ZEISS de Ø29 están disponibles en las siguientes
dioptrías (Aumentos)
+0,25 (~ 2 X)
+0,50 (~ 4 X)
+0,75 (~ 6 X)
+1,00 (~ 8 X)
+1,25 (~ 10 X)
:

inserte en él la cubierta (pines hacia
atrás) en el cuerpo del scope.
Vuelva a enganchar la cubierta al
Scope
Código# Descripción
SCADDBRT Cubierta para nivel con hendidura Rojo
SCADDBSW Cubierta para nivel con hendidura Negro
SCADDBGR Cubierta para nivel con hendidura Verde
SCADDBOR Cubierta para nivel con hendidura Naranja
SCADDBKL Cubierta para nivel con hendidura Transparente
SCADDBPRT Cubierta para nivel con hendidura & Pin Rojo
SCADDBPSW Cubierta para nivel con hendidura & Pin Negro
SCADDBPGR Cubierta para nivel con hendidura & Pin Verde
SCADDBPOR Cubierta para nivel con hendidura & Pin Naranja
SCADDBPKL Cubierta para nivel con hendidura & Pin Transparente
SCEWW10GR Scope Ø29, Level Ø10mm, Verde
SCETWWRT Scope Ø29, Soporte de Nivel Ø10mm, Rojo
SCETWWSW Scope Ø29, Soporte de Nivel Ø10mm, Negro
SCETWWGR Scope Ø29, Soporte de Nivel Ø10mm, Verde
SCETWWOR Scope Ø29, Soporte de Nivel Ø10mm, Naranja

SCEWWGRKL Scope Ø29, Nivel pequeño, Verde/Transparente
SCEWWGRSW Scope Ø29, Nivel pequeño, Verde/Negro
SCEWWRTKL Scope Ø29, Nivel pequeño, Rojo/Transparente
SCEWWRTSW Scope Ø29, Nivel pequeño, Rojo/Negro
SCEWW10GR Scope Ø29, Level Ø10mm, Verde
SCETWWRT Scope Ø29, Soporte para nivel Ø10mm, Rojo
SCETWWSW Scope Ø29, Soporte para nivel Ø10mm, Negro
SCETWWGR Scope Ø29, Soporte para nivel Ø10mm, Verde
SCETWWOR Scope Ø29, Soporte para nivel Ø10mm, Naranja
SCEHWWRT Scope Ø29, Sujecc. para soporte, Rojo
SCEHWWSW Scope Ø29, Sujecc. para soporte, Negro
SCEHWWGR Scope Ø29, Sujecc. para soporte, Verde
SCEHWWOR Scope Ø29, Sujecc. para soporte, Naranja
SC1032 Scope, Espárrago, #10-32
SC832 Scope, Espárrago, #8-32
SCEM1032 Scope, tuerca, #10-32, 10pcs.
SCEM832 Scope, tuerca, #8-32, 10pcs.
SCE105 Scope, Espaciador, #10-32, 5mm, 10pcs.
SCE102 Scope, Espaciador, #10-32, 2mm, 10pcs.
SCE85 Scope, Espaciador, #8-32, 5mm, 10pcs.
SCE82 Scope, Espaciador, #8-32, 2mm, 10pcs.
OR52 O-Ring 5 x 2 (para Espaciador), 10pcs.
OR42 O-Ring 4 x 2 (para Espaciador), 10pcs.
SCAD58 Scope, Adapter Ø5 to Ø8
Elementos varios
SCOPE BEITER Ø29 K - ACCESSORIOS
Cubre-scope
Nivel Estándar (pequeño)
Nivel Ø10 mm
ACCESORIOS
Tel. +49 7720 856860
Fax +49 7720 4238
email: info@wernerbeiter.com
Werner Beiter
Daimlerstr. 18
DE-78083 Dauchingen
Código# Descripción
SCE10RKL Scope Ø29, #10-32, Cuerpo, Transp., Diestro
SCE10RSW Scope Ø29, #10-32, Cuerpo, Negro, Diestro
SCE10RRT Scope Ø29, #10-32, Cuerpo, Rojo, Diestro
SCE10RGR Scope Ø29, #10-32, Cuerpo, Verde, Diestro
SCE10LKL Scope Ø29, #10-32, Cuerpo, Transp., Zurdo
SCE10LSW Scope Ø29, #10-32, Cuerpo, Negro, Zurdo
SCE10LRT Scope Ø29, #10-32, Cuerpo, Rojo, Zurdo
SCE10LGR Scope Ø29, #10-32, Cuerpo, Verde, Zurdo
SCE8RKL Scope Ø29, #8-32, Cuerpo, Transp., Diestro
SCE8RSW Scope Ø29, #8-32, Cuerpo, Negro, Diestro
SCE8RRT Scope Ø29, #8-32, Cuerpo, Rojo, Diestro
SCE8RGR Scope Ø29, #8-32, Cuerpo, Verde, Diestro
SCE8LKL Scope Ø29, #8-32, Cuerpo, Transp., Zurdo
SCE8LSW Scope Ø29, #8-32, Cuerpo, Negro, Zurdo
SCE8LRT Scope Ø29, #8-32, Cuerpo, Rojo, Zurdo
SCE8LGR Scope Ø29, #8-32, Cuerpo, Verde, Zurdo
SCEZ025 Lente Ø29mm, Zeiss, +0,25
SCEZ050 Lente Ø29mm, Zeiss, +0,50
SCEZ075 Lente Ø29mm, Zeiss, +0,75
SCEZ100 Lente Ø29mm, Zeiss, +1,00
SCEZ125 Lente Ø29mm, Zeiss, +1,25
SCEZTUCH Gamuza de limpieza para Lentes Zeiss
SCEGR15KL Scope Ø29, Anillo Rosc. con Cross Hair, orificio Ø1,5mm, Transp.
SCEGR15SW Scope Ø29, Anillo Rosc. con Cross Hair, orificio Ø1,5mm, Negro
SCEGR15RT Scope Ø29, Anillo Rosc. con Cross Hair, orificio Ø1,5mm, Rojo
SCEGR15GR Scope Ø29, Anillo Rosc. con Cross Hair, orificio Ø1,5mm, Verde
SCEGRKL Scope Ø29, Anillo Rosc., Transp.
SCEGRSW Scope Ø29, Anillo Rosc., Negro
SCEGRRT Scope Ø29, Anillo Rosc., Rojo
SCEGRGR Scope Ø29, Anillo Rosc., Verde
SCEGR25KL Scope Ø29, Anillo Rosc. con Cross Hair, orificio Ø2,5mm, Transp.
SCEGR25SW Scope Ø29, Anillo Rosc. con Cross Hair, orificio Ø2,5mm, Negro
SCEGR25RT Scope Ø29, Anillo Rosc. con Cross Hair, orificio Ø2,5mm, Rojo
SCEGR25GR Scope Ø29, Anillo Rosc. con Cross Hair, orificio Ø2,5mm, Verde
SCORKL O-Ring para Lentes Transp.
SCTOOL Herramienta de Scope
SCOPE BEITER DE Ø29 - RECAMBIOS
Cuerpo del Scope